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INVITATION 
Til KLUB-TURNERING I BOWLING 2011 

mellem ROSKILDE KOMMUNES SKOLEKLUBBER 
 

Bowlingklubben Roar, vil igen i år invitere skoleklubberne i Roskilde og omegn til at deltage med ét eller flere 
(*) 3-mands miksede hold (dvs. mindst 1 dreng og 1 pige på hvert hold) af 4.- 5.- og 6. klasses 
elever. 
 

Turneringen afvikles over 3 spilledage d. 2/3-2011, 9/3-2011 samt d. 16/3-2011, (tilmeld gerne med ønsket 
dato), spilletid fra kl. 16.00 – 17.00 (hvis antallet af tilmeldte hold er få vil der blive færre end 3 spilledage), samt 
en finaledag d. 23/3-2011 spilletid fra kl. 15.00 – 17.00 
 

Hvert hold spiller 2 serier i indledende runde. De 16 bedste hold går videre til finalerunden. 
 

(Bowlingklubben forbeholder sig ret til at ændre i proportionerne) 
 

Der spilles om en vandrepokal (sidste års vinder blev Gadstrup fritidsklub 1). 
 

Formålet med turneringen er at udbrede kendskabet til bowlingsporten i Roskilde og omegn, som en sport alle 
kan deltage i, også de der ikke er høje, stærke eller hurtige. 
Samtidig vil vi i BK Roar gerne yde vores bidrag til at børnene lærer at bruge deres krop til en sport der 
sjældent giver skader. Skulle der efter turneringen være nogen af børnene der har fået lyst til at melde sig 
ind i klubben, for at lære at spille rigtigt bowling, kan vi også klare dette. 
 

BK Roar vil arrangere spillet og sørge for kontakt til pressen. Resultater, fotos m.m. vil blive lagt på klubbens 
hjemmeside på http://www.bkroar.dk (se allerede nu billeder og resultater fra de sidste 3 år) 
 

Turneringsspillet vil være gratis for klubberne/børnene at deltage, drikkevarer kan købes i bowlingcenteret. 
 

I skal som klub sørge for at sammensætte holdene, tilmelde dem til os, samt at få transporteret spillerne og 
gerne flere supportere til Roskilde Bowlingcenter, Ro’s Have 16, på spilledagen og senere til finalen. 
Mødetid ½ time før spilletid. 
 

Tilmelding via E–mail: seniorleder@bkroar.dk og skal indeholde Klubbens navn, kontaktperson og antal 
miksede hold (gerne med ønsket spilledag). 
 

Der er kun plads til 20 hold i hver start, altså i alt 60 hold, og vil blive efter ”først til mølle” princippet. 
(*) Hvis alle dage bliver overfyldt, kan vi blive nødt til at begrænse antal tilmeldte hold pr. klub. 

 

Vi gør opmærksom på at der ikke må nydes medbragt mad og drikkevarer i bowlingcenteret. 
 

Tilmeldinger skal være bowlingklubben i hænde Senest d. 9/2-2011 
  

På vegne af BowlingKlubben ROAR  
Seniorleder Jan-Erik Lomholdt 

  

 

 


